
Dámské sandály na platformě (módní obuv) CROCS-Brooklyn Buckle Low Wedge
black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36/37 793040 191448919303 1 ks
37/38 793041 191448919310 2 ks
38/39 793042 191448919327 1 ks
39/40 793043 191448919334 3+
42/43 793045 191448919273 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1620 Kč s DPH

Popis

Dámské sandály značky Crocs. Letní sandály osloví trendy vzhledem, který vám dodá styl. Crocs sandály mají široké
popruhy. V kolekci Crocs Brooklyn se pojí styl a vynikající celodenní pohodlí. Obsahuje inovativní pěnovou
technologii LiteRide™, která zaručí super komfort při nošení. Sandály Crocs jsou voděodolné a rychle schnou.

Benefitem pantoflí jsou jednoduše nastavitelné popruhy, které si přizpůsobíte podle potřeby. Pantofle Crocs
disponují stélkou, která vytváří pocit jako při masáži nohou. Vyšší podrážka je trendy. Sandály na platformě by
neměly chybět ve vašem šatníku. Ideální pro dovolenou, pro volnočasové aktivity i běžné nošení během letní
sezóny.

Detaily produktu:

Hezký design
Nastavitelné popruhy
Snadno se čistí a rychle schnou
Vodě odolný materiál
Zápachu odolné, snadno se čistí a rychle schnou
Antibakteriální materiál Croslite™
Měkké, flexibilní řemínky Matlite™
Pěnové vložky LiteRide™ pro vynikající celodenní pohodlí
Stélka vytváří pocit podobný masáži
Protiskluzová podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


